
Dilci specifikace č.1 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:1	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Marcela Staniczková +420 724 784 550 marcela.staniczkova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865264       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028901998       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Vítkovická 3056/2 702 00 Ostrava  

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.1 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.2 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:2	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Marcela Staniczková +420 724 784 550 marcela.staniczkova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865233       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902000       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Vítkovická 3056/2 702 00 Ostrava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.2 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.3 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:3	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Bohuslava Mičková +420 724 784 552 bohuslava.mickova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865274       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Slovanská 232/5 741 01 Nový Jičín  

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.3 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.4 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:4	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Bohuslava Mičková       bohuslava.mickova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865275       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Slovanská 232/5 741 01 Nový Jičín 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.4 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.5 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:5	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Dagmar Sklenářová +420 724 784 548 dagmar.sklenarova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960664       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

Autoduplex AD1000 S0928901215       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

T. G. Masaryka 453 738 01 Frýdek Místek 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.5 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.6 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:6	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Dagmar Sklenářová +420 724 784 548 dagmar.sklenarova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960657       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

T. G. Masaryka 453 738 01 Frýdek Místek 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.6 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.7 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:7	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Jana Kaletová +420 724 784 560 jana.kaletova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865271       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Oldřichovice 869 739 61 Třinec 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.7 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.8 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:8	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Jana Kaletová +420 724 784 560 jana.kaletova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865272            

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Oldřichovice 869 739 61 Třinec 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.8 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.9 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:9	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Hana Pijáková +420 778 745 779 hana.pijakova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865266       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Slámova 183/1 733 01 Karviná 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.9 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.10 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:10	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Mgr. Marcela Staniczková +420 724 784 550 marcela.staniczkova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128865267       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 neuvedeno       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Vítkovická 3056/2 702 00 Ostrava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.10 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.11 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:11	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Anna Zemanová +420 723 153 491 anna.zemanova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960673       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902011       

Autoduplex AD1000 S00028901210       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Praskova11/194 746 01 Opava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.11 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.12 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:12	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Anna Zemanová +420 723 153 491 anna.zemanova@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960663       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902013       

Autoduplex AD1000 S0928901213       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Praskova11/194 746 01 Opava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.12 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.13 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:13	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Bořek Pojeta +420 724 784 567 borek.pojeta@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128969145       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1019400418       

Autoduplex AD1000 S0928901901       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Praskova11/194 746 01 Opava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.13 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.14 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:14	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Bořek Pojeta +420 724 784 567 borek.pojeta@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960672       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902012       

Autoduplex AD1000 S0928901212       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Praskova11/194 746 01 Opava 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.14 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.15 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:15	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

 Mgr. Libor Kutra +420 604 225 891 libor.kutra@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960624       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902010       

Autoduplex AD1000 S0928901211       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

U Požárníků 37/2 794 01 Krnov 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.15 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.16 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:16	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

 Ing. Miroslav Haša +420 778 700 738 miroslav.hasa2@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960666       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902007       

Autoduplex AD1000 S0928901208       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Družební 717/2 792 01 Bruntál 1 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.16 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   



Dilci specifikace č.17 k RS servisni 00689 17 230.docx 

Dı́lčı́	specifikace	k	rámcové	servisnı́	smlouvě		

C� ı́slo:00689/	17/230		

Dı́lčı́	specifikace	čı́slo:17	
 

1. Smluvní strany 

2. Předmět dílčí specifikace 

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený 
spotřební materiál pro zařízení. 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e-mail 

Ing. Miroslav Haša +420 778 700 738 miroslav.hasa2@cuzk.cz 

 

 

 

3. Doba trvání dílčí specifikace 
 

 Zhotovitel  Objednatel 

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o.  ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo/Místo podnikání: 
Pobočka/oddělení: 
IČO: 
 

Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
Kovářská 19, 602 00 Brno 
48117820 
 
 

 Praskova 194/11,  746 01 Opava 
      
00849871 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení) 

 Typ Výrobní/Sériové číslo  Poznámka 

Zařízení 
 

Tiskárna SP 4310N RICOH T1128960665       

Příslušenství 

Zásobník papíru typ TK 1030 S1028902009       

Autoduplex AD1000 S0928901207       

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

Adresa umístění zařízení 

Ulice + č.p./č.o.  PSČ + obec 

Družební 717/2 792 01 Bruntál 1 

 Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) 

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy konečný po fakturaci 0 

Limitní měsíční zatížení [A4]1 20000 0 
1A3 = 2 x A4,  metr = běžný metr 

Délka dílčí specifikace (měsíců)                                24         Účinnost dílčí specifikace od: 12.9.2017 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)                         



Dilci specifikace č.17 k RS servisni 00689 17 230.docx 

 

4. Servisní podmínky 

2Placená doplňková služba 

 

5. Finanční ustanovení 

Fakturační období:               kalendářní měsíc         Splatnost: 14  dnů 

Elektronická faktura3     Ne @ 

Paušál                                                     Ne                 0 

Výstupů v paušálu  ČB 0  A4 BAR 0  A4 

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,22  BAR 0  

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 0,22  BAR 0  

Doplňkové služby (paušální platby)  0,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 

Paušální platby celkem  0,00  
3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“ 

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy) 

 
Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se 
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. 
 
Tuto smlouvu vyhotovil: Mgr. Jan Vrchota   
 
 
 
V Brně, dne 30.8.2017 
  
 
 

.................………………………………...................................... 
             RICOH Czech Republic s.r.o. 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 
 

V Opavě, dne 11.9.2017 
 
 
 

................………………………………...................................... 
ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci 

 

Náhradní díly      

Práce technika    

Servis v místě umístění (doprava na místo)    

Spotřební materiál    

Papír    Office        Triotec                                                                         
   

   Bez papíru       
 

Doba do zahájení řešení závady 
/ obnovení provozu 

  Bronzový_NBD/- (násl. prac. den/-)    

Pracovní doba služby    8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)    

Dálková podpora (help desk)    

Dálková diagnostika a monitoring      

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely  
fakturace 

    automaticky      Objednavatelem                  Zhotovitelem2 

Doplňkové služby 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč s DPH 

       Doprava a manipulace (na adresu umístění)       

       Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)       

                   

                   

                   

                   

                   


		2017-09-18T12:05:16+0200
	Unknown signer d698b642bcafca943842e15bebcddb0f6cd31bbf




